РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2024 г.
Распоряжение

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия
соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций,
стихийных бедствий, осложнения общественно-политической обстановки в
муниципальном районе «Бабаюртовский район» в период с 29 апреля по 10 мая
2024 года:

1 .Образовать Штаб при администрации муниципального района
«Бабаюртовский район» по оперативному реагированию на возможные
чрезвычайные ситуации в период с 29 апреля по 10 мая 2024 года (далее-Штаб) и
утвердить его прилагаемый состав.

2 .Штабу оперативно реагировать на возможные чрезвычайные ситуации в
период с 30 апреля по 10 мая 2024 года.

3 .Утвердить график дежурств работников администрации муниципального
района «Бабаюртовский район» в период с 29 апреля по 10 мая 2024 года (с 9.00
до 18.00).

4 . Ответственным дежурным незамедлительно информировать Главу
муниципального района «Бабаюртовский район», заместителей главы
муниципального района «Бабаюртовский район» о чрезвычайных ситуациях,
осложнении общественно-политической обстановки в районе, в других особых
случаях и принимать меры по устранению и избежании негативных последствий.

5 . Довести настоящее распоряжение до глав сельских поселений и
руководителей муниципальных учреждений.

6 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
исп. Дибирова Д.С.
тел. 2-11-92

Д.П. Исламов
копия: в дело, адрес

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район» ,

от 2024 г. №

График
дежурств руководящих и ответственных работников администрации

муниципального района «Бабаюртовский район»
в период с 29 апреля по 10 мая 2024 года

номера приемных 8(247) 2-15-09
Тел. «ГЛ» 2-10-10

Ф.И.О.,
номер телефона

Должность Дата
дежурства

Время Подпись

1 2 3 4 5
Мусакаев Исмаил

Алевдинович
8 928 800 09 01

Помощник главы
администрации МР

«Бабаюртовский район» пор
внутренней политике

29.04.2024 г. 9:00-18:00

Таваев Алимурза
Батырханович
8 928 578 23 43

Начальник отдела экономики
и муниципальных закупок

администрации МР
«Бабаюртовский район»

30.04.2024 г. 9:00-18:00

Абдуллаев
Арслан-Али

Абдулнасирович
8 938 797 43 07

Заместитель начальника -
начальник бюджетного

отдела финансового
управления администрации
МР «Бабаюртовский район»

01.05.2024 г. 9:00-18:00

Дибирова Джамиля
Солтахановна

8 989 468 20 42

Начальник Управления
делами администрации МР

«Бабаюртовский район»

02.05.2024 г. 9:00-18:00

г /)
Хамавова Джамиля

Мугутдиновна
Начальник отделало

кадровой работе и
делопроизводству, по работе

с сельскими
администрациями,
администрации МР

«Бабаюртовский район»;

03.05.2024 г. 9:00-18:00

Хамаматов Даниял
Муратович

8 928 508 56 01

Заместитель начальника
Управления делами
администрации МР

«Бабаюртовский район»

04.05.2024 г. 9:00-18:00

Далгатов Арслан
Далгатович

8 912 918 07 08

Начальник отдела по делам
молодежи, физической

культуры и спорта
администрации МР

«Бабаюртовский район»

05.05.2024 г. 9:00-18:00

Ж

Сапаева Умуй
Мавлетовна

8 928 676 76 90

Начальник отдела
муниципального центра

управления администрации
МР «Бабаюртовский район»

06.05.2024г. 9:00-18:00 ,

Сотавова Аминат
Залибековна

8 928 550 87 78

И.о. начальника отдела учета
и отчетности администрации
МР «Бабаюртовский район»

07.05.2024г. 9:00-18:00

Керимова Альбина
Адильхановна
8 928 561 50 70

Начальник архивного отдела
администрации МР

«Бабаюртовский район»

08.05.2024г. 9:00-18:00

Аджиев Шах-Мурат
Мавлетович

8 928 834 01 86

Начальник отдела опеки и
попечительства

администрации МР
«Бабаюртовский район»

09.05.2024г. 9:00-18:00 >»/7 и

Салиев Нажмудин
Пахурдинович
8 928 500 25 35

Начальник Управления
экономики и муниципальных

закупок, имущественных
отношений администрации
МР «Бабаюртовский район»

10.05.2024 г. 9:00-18:00

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от М» ОН 2024 г. № -

Состав
Штаба при администрации муниципального района «Бабаюртовский
район» по оперативному реагированию на возможные чрезвычайные

ситуации в период с 29 апреля по 10 мая 2024 года

Ф.И.О. Должность Номер
телефона

1 2 3
Исламов
Даниил
Пашаевич

Глава муниципального района «Бабаюртовский
район»

8 928 576 00 39

Бутаев
Мурад
Шамилович

Заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район»

8 928 277 82 07

Савкатов
Умарпаша
Аварбиевич

Заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район»

8 938 206 66 68

Абдуразаков
Ильмидин
Шарабдинович

Заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район»

8 920 205 59 99

Дибирова
Джамиля
Солтахановна

Начальник Управления делами администрации МР
«Бабаюртовский район»

8 989 468 20 42

Амаев
Юнус
Айнузарович

Помощник главы администрации МР
«Бабаюртовский район» по вопросам
противодействия коррупции

8 928 298 61 00

Мусакаев Исмаил
Алевдинович

Помощник главы администрации МР
«Бабаюртовский район» по внутренней политике

8 928 800 09 01

Черивмурзаев
Абдулла
Магомедович

Начальник отдела АТК администрации МР
«Бабаюртовский район»

8 928 507 02 72

Дажамбулатов
Джамбулат
Даниялович

Начальник МКУ «ЕДДС» МР «Бабаюртовский
район»

8 988 309 31 13

Мингалиев
Артур
Амирович

Начальник МКУ «Управление КС и ЖКХ»
муниципального района «Бабаюртовский район»

8 928 054 50 20

Магомедова
Найда
Алимсолтановна

Зам.начальника МКУ «Управление сельского
хозяйства» муниципального района «Бабаюртовский
район»

8 928 512 29 56

Мустафаев
Нариман
Джамалдинович

Начальник МКУ «Хозяйственно-эксплуатационный
центр» муниципального района «Бабаюртовский
район»

8 989 667 17 06

Вагабов
Мурат
Исакович

И.о. начальника МКУ «Управление образования»
муниципального района «Бабаюртовский район»

8 928 865 73 75

Аджиев
Герейхан
Касимханович

Директор-главный редактор МБУ «Управление по
информационной политике и массовым
коммуникациям» администрации муниципального
района «Бабаюртовский район»

8 920 302 25 55

Дибиров
Даниил
Дибирсолтанович

Военный комиссар Бабаюртовского района 8 928 033 35 22

Атаев
Арсен
Алисултанович

Заместитель начальника полиции по ООБ ОМВД
России по Бабаюртовскому району

8 928 831 И 25

Гаджиев
Гаджи
Хазбуллаевич

Начальник Бабаюртовского электрических сетей 8 928 502 63 43

Моллаев
Эльмурза
Бийсолтанович

И.о. главного врача ГБУ РД «Бабаюртовская ЦРБ» 8 928 879 27 48

Гаджимурадова
Надия
Нухбековна

И.о. начальника Бабаюртовского почтового
отделения «Почта России»

8 928 517 65 85

Аджиев
Махач
Ирбайханович

Начальник газовой службы Бабаюртовского района 8 989 451 99 99